
Blue MUSE presents Immersive EnTaMe「ZIGGY SPECIAL NIGHT」 
公演中止に伴うチケット払い戻しのお知らせ 

（2024.12.26） 
 
平素よりご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。 
 Blue MUSE presents Immersive EnTaMe 「ZIGGY SPECIAL NIGHT」につきまして、出演者側の都合により、
公演を中止させていただくこととなりました。 
楽しみにされていたお客さまには、大変なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。 
心よりお詫び申しあげます。 
 
＜チケット払い戻し対象公演＞ 
イ ベ ント名： Blue MUSE presents Immersive EnTaMe「ZIGGY SPECIAL NIGHT」 
日     時： 2024 年 12 月 31 日(火) 開場 15：30 開演 16：00 
会    場： 品川プリンスホテル クラブ eX 
払い戻し期間： 2024 年 12 月 27 日（金）10:00～2025 年 1 月 31 日（金）23:59 

※払い戻し期限を過ぎますとお手続きはできなくなりますのでご注意ください。 
  
■対象のお客様 
イープラス、チケットぴあ、ローソンチケットの各プレイガイドにて電子・紙チケットを購入されたお客様 
 
《イープラス》 
【払戻方法】https://eplus.jp/refund1/ 
【払戻方法に関するご案内・お問合せ】 http://eplus.jp/refund-toiawase/ 
 
《チケットぴあ》 
【払戻し方法】https://t.pia.jp/guide/refund.jsp 
チケットの引取方法などにより手続きが異なります。 
お客様のお引き取り方法をご確認いただき、上記の URL から該当の払戻し方法の説明ページにお進みください。 
【お問合せ】チケットぴあ https://t.pia.jp/help/ 
 
《ローソンチケット》 
【払い戻し方法】https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 
店頭でチケットをお引取りいただいたお客様は引取られたコンビニであればどの店舗でも払い戻し可能です。チ
ケットのお受取りがお済みではないお客様は、お手数ですが一度チケットをお引取りいただいた後に、改めて払
い戻しのお手続きをお願いいたします。 
【お問合せ】ローソンチケット インフォメーション https://faq.l-tike.com/ 

以上 


